PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.
	2011  г.
	№
	335

О внесение изменений

в постановление администрации города Канска

№ 146 от 15.02.2011 г.

Руководствуясь статьёй 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации г. Канска № 146 от 15.02.2011 г. «О проведении III городского конкурса «Модный улёт»» изложив пункт 7. в следующей редакции:

«МУК «Городской Дом культуры» (Л.Д. Грищенко) и МУ «Многопрофильный молодежный центр г. Канска» (О.А. Мамедова) оказать методическую и практическую помощь в организации конкурса.

2. Внести изменение в постановление администрации г. Канска № 146 от 15.02.2011 г. «О проведении III городского конкурса «Модный улёт»» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации г. Канска (В.П. Англицкой) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

                                                        А.Г. Сидельников
Приложение № 1 к Постановлению

администрации г. Канска

от 24.03.2011  № 335
Приложение № 2 к Постановлению

администрации г. Канска

от 15.02.2011 г. № 146

План организационных мероприятий

по подготовке и проведению мероприятия

30.04.2011 года в 18.00 часов
	№
	Наименование

мероприятий
	Дата
	Ответственные

(Ф.И.О.)
	Место

проведения

	1
	Информирование участников конкурса и жителей города и края:
	до 16.02.11

	1.1
	Распространение Положения, размещение на сайте муниципального образования город Канск, работа со СМИ (информационными партнерами)

	Отдел культуры

администрации города Канска

(В.П. Англицкая)

	1.2
	Распространение Положения среди МОУ СОШ, МОУ ДОУ, МОУ ДОД города Канска

	МКУ «Управление образования»

(Панов А.П.)

	1.3
	Рассылка Положения территориальным органам культуры в Красноярском крае

	Отдел культуры администрации города Канска

Ерусланова Л.Н.

	1.4
	Информирование участников конкурса

	Данилова Л.Н.

	1.5
	Запись диска с информационным сообщением о проведении мероприятия
	до 15.02.11
	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
	МУК «ГДК»

	1.6
	Трансляция   информационного  сообщения о проведении мероприятия
	с 15.02.11
	МУК «ЦБС

г. Канска» (Вяткина Е.П.)
	пл. им. Н.И.

Коростелева

	2
	Консультирование участников конкурсной программы предпринимателей города Канска по вопросам организации малого бизнеса (подготовка раздаточного материала)
	30.04.11
	отдел планирования и экономического развития

Администрации г. Канска (Павлова Т.Н.)
	МУК «ГДК»

	3
	Разработка графика репетиций и отборочных туров конкурса
	 02.03.11 – 30.04.11
	Данилова Л.Н.

МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
МУ ММЦ г. Канска  (Мамедова О.А.)

	4
	Организация ярмарки ремесел
	30.04.11
	Данилова Л.Н.

МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
	МУК «ГДК»

	4.1
	Обеспечить участие безработных граждан г. Канска в ярмарке ремесел
	30.04.11
	ГУ «Центр занятости населения г. Канска» (Мацуль Г.С.)
	МУК «ГДК»

	4.2
	Предоставление столов для организации ярмарки ремесел
	30.04.11
	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.), МУК «ЦБС г. Канска» (Вяткина Е.П.)
	МУК «ГДК»

	5
	Монтаж подиума в зрительном зале
	до 28.04.11
	Данилова Л.Н.

МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
	МУК «ГДК»

	6
	Пропитка подиума огнеупорным составом
	до 28.04.11
	Данилова Л.Н.

	7
	Разработка эскиза оформления сцены, пригласительных
	до 10.04.11
	МУК ДК «Строитель» (Котова О.А.)

	8
	Подготовка помещений МУК «ГДК»:

- для организации собрания участников

- репетиций

- конкурса

- ярмарки - продажи
	21.02.11

с 25.04.11-  30.04.11

30.04.11

30.04.11
	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
	МУК «ГДК»

	9
	Подготовка помещений и организация отборочных туров (звукооператор, осветитель) МУ ММЦ г. Канска:

- отборочные туры
	02.03.11

14.03.11

01.04.11

(с 19.00 – 21.00 ч.)
	МУ ММЦ г. Канска (Мамедова О.А.)
	МУ ММЦ г. Канска

	10
	Трансфер членов жюри по городу
	29, 30.04.11
	Администрация г. Канска

Данилова Л.Н.

	11
	Проживание членов жюри
	29,30.04.11
	Администрация г. Канска

Данилова Л.Н.

	12
	Организация пункта питания
	30.04.11 г.
	Данилова Л.Н.

Грищенко Л.Д.
	МУК «ГДК»

	13
	Обеспечение видеопроекционным оборудованием репетиций и конкурсной программы
	с 25.04.11-  30.04.11

	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.), отдел культуры администрации г. Канска (Гудков Е.В.)
	МУК «ГДК»

	14
	Видеопроекционное сопровождение репетиций и конкурсной программы
	с 25.04.11-  30.04.11

	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.), МУК ДК «Строитель» (Котова О.А.)
	МУК «ГДК»

	15
	Свето – звуко- техническое сопровождение репетиций и конкурсной программы
	с 25.04.11-  30.04.11

	МУК «ГДК»

(Грищенко Л.Д.)
	МУК «ГДК»

	16
	Обеспечить охрану правопорядка в период проведения мероприятия
	30.04.11

с17.00 до

22.00
	МУВД

«Канское» -

Крижус К.К.
	МУК «ГДК»

	17
	Обеспечение пропускного режима

- изготовление и выдача

   пропусков участникам

- обеспечение контроля

   волонтёрами
	к 29.04.

2011 г.

30.04.

с 12-21.00ч
	Данилова Л.Н.

МУ ММЦ

Мамедова О.А.
	МУК «ГДК»

	18
	Изготовление бланков дипломов
	до 25.04.11

2011 г.
	МУ ММЦ

Мамедова О.А.
	МУК «ГДК»

Заместитель Главы города Канска
по социальным вопросам                                                                       Н.И. Князева